

Muutosesitys vuoden 2023 talousarvioon (teknisen toimen osuus)

Teen muutosesityksen vuoden 2023 talousarvioon, ja siinä tarkemmin teknisen toimen investointeihin. Esitän jo tämän vuoden talousarviossa mukana ollutta **55 000 euron** lisäystä Virolahden yläkoulun teknisen käsityön purunpoiston kuntoon laittamiseen. Ko. summaa ei ole tänä vuonna käytetty, koska asialle ei ole tehty mitään. Ainoastaan purunpoistokoneiston rikkoutuneet laakerit on vaihdettu tänä syksynä, jotta puuntyöstökoneiden käyttöä on jotenkin pystytty jatkamaan.

Virolahden koulukeskuksen teknisen käsityön purunpoistossa on ollut vikaa jo ainakin vuodesta 2015 alkaen. Jo silloin pidettiin palaveri teknisen toimen johtavien viranhaltijoiden ja opetustoimen edustajien kanssa, ja vika todettiin ja luvattiin korjata. Näin ei kuitenkaan ole vielä tähän päivään mennessä tapahtunut.

Ongelmana koulun purunpoistossa on sen alitehoisuus. Kahta tai useampaa laitetta ei voi käyttää yhtä aikaa, koska tällöin imukyky menee lähes nolulle. Purunpoiston imukyky on ollut selkeästi alitehoinen, mikä aiheuttaa kokoaikaista altistumista liialliselle sahanpurulle hengitysilmassa. Tälle altistuu päivittäin kymmeniä ala- ja yläkoulun oppilaita sekä useita opettajia ja koulunkäynninohjaajia. Tämä on siis ihan työsuojelullinen asia, joka on saatava kuntoon viimeistään ensi vuoden puolella.

Tämän lisäksi purunpoistokoneisto menee vähän väliä vikatilaan, ja ilmoittaa muutaman minuutin puuntyöstön jälkeen, että purusäiliö on täynnä, vaikkei oikeasti ole. Tämä aiheuttaa sen, että opettaja joutuu keskeyttämään puuntyöstön, menemään ulkokautta purunpoistosäiliön luo ja nollaamaan vikailmoituksen. Tähän menee aivan turhaa aikaa, koska koneisto ei toimi niin kuin sen pitäisi. 15 minuutin työhön voi helposti kulua tunti. Näin ei voi enää jatkua. Asia täytyy hoitaa kuntoon.

Tekninen toimi on ilmoittanut elokuussa, että se aikoo tutkia vielä tarkemmin, voitaisiinko koneisto saada kuntoon pienemmällä, omana työnä tehtävillä korjaustoimenpiteillä kuin uusimalla koko purunpoistokoneisto, joka kieltämättä on hintava. Koska asia ei ole edennyt luvutulla tavalla, pidän tärkeänä, että meillä on ensi vuodelle varaus koko purunpoistojärjestelmän uusimiseen. Eli, näillä perusteilla esitän 55 000 euron lisäystä ensi vuoden talousarvioon.